广 西 师 范 大 学 文 件
师政人事〔2017〕78号

关于邱建华等同志任职的通知

根据工作需要，经研究，决定：

邱建华同志任化学与药学学院副院长；

郭元兵同志任国际文化教育学院副院长兼国际交流处副处长；

宾长初同志任出版社集团有限公司副总编辑。

以上同志试用期一年，至2018年7月。

                    广 西 师 范 大 学

                    2017年8月6日

  发：各学院（部）、各单位。

广西师范大学校长办公室          2017年8月12日印发